
 - přestup trasa II Provoz: 17.6.-3.9.2017 sobota; 3.7.-1.9.2017 pondělí až pátek, neděle a svátek

TR
A

S
A

 V
(LIN

K
A

 2
6

0
6

2
6)

pondělí
úterý až pátek 
(mimo svátek)

sobota, neděle 
a svátek

pondělí 
až neděle

pondělí
úterý až neděle, 

svátek
pondělí

úterý až neděle, 
svátek

pondělí
úterý až pátek 
(mimo svátek)

sobota, neděle 
a svátek

7:45 Mladá Boleslav, aut. st. (nást. č. 14) 19:15
7:50 Kosmonosy, Transcentrum 19:11
7:52 Kosmonosy, nám. 19:09
7:54 Kosmonosy, nemocnice 19:07
8:03 Mnichovo Hradiště, Veselá 18:55

8:10 8:10 8:10 10:10 17:00 17:00 Mnichovo Hradiště, nám. (nást. č. 6) 10:10 10:10 18:50 18:50
8:13 8:13 8:13 10:13 17:03 17:03 Mnichovo Hradiště, Hoškovice, u trati 10:07 10:07 18:47 18:47
8:15 8:15 8:15 10:15 17:05 17:05 Mnichovo Hradiště, Dneboh 10:05 10:05 18:45 18:45
8:19 8:19 8:19 10:19 17:09 17:09 Boseň, Zásadka 10:01 10:01 18:41 18:41
8:22 8:22 8:22 10:22 17:12 17:12 Boseň 9:58 9:58 18:38 18:38
8:25 8:25 8:25 10:25 17:15 17:15 Kněžmost, nám. 9:55 9:55 17:40 18:35 18:35
8:27 8:27 8:27 17:17 17:17 Kněžmost, Na Dolích 9:53 9:53 17:38 18:33 18:33
8:29 8:29 8:29 17:19 17:19 Branžež, Na křižovatce 9:51 9:51 17:36 18:31 18:31
8:30 8:30 8:30 < < Branžež, Nová Ves, Na kopečku < < < < <
8:31 8:31 8:31 < < Branžež, Nová Ves < < < < <
8:33 8:33 8:33 17:23 17:23 Branžež, u prodejny 9:48 9:48 17:33 18:28 18:28
8:35 8:35 8:35 17:25 17:25 Branžež, Zakopaná 9:46 9:46 17:31 18:26 18:26
8:38 8:38 8:38 17:28 17:28 Kněžmost, Srbsko 9:43 9:43 17:28 18:23 18:23

8:42 8:42 17:32 Libošovice, Podkost, křiž. Pomníky 9:39 18:19 18:19
8:45 8:45 17:35 Libošovice, Podkost, hrad Kost 9:36 18:16 18:16
8:48 8:48 17:38 Libošovice, Podkost, Semtín, dvůr 9:34 18:14 18:14
8:50 8:50 17:40 Libošovice, Vesec u Sobotky, křiž. 9:32 18:12 18:12
8:52 8:52 17:42 Sobotka, koupaliště 9:30 18:10 18:10
8:55 8:55 17:45 Sobotka, nám. 9:27 18:07 18:07

M
la

dá
 B

ol
es

la
v 

- 
M

ni
ch

ov
o 

Hr
ad

iš
tě

 -
 S

ob
ot

ka


